АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2025											      № 189

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 28 сентября 2018 года № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 28 сентября 2018 года № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) п. 15 Административного регламента признать утратившим силу и исключить;
2) Раздел 4. Административного регламента «Формы контроля за исполнением административного регламента» признать утратившим силу и исключить;
3) Раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010  №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников.» признать утратившим силу и исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района						                 И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]Бочарникова Э.М.
838(245) 2-21-48

Рассылка:
1 – дело
1 – Бочарникова